ESTAIX) DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal dc Água Doce do Maranhão — PMADM
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Patrimônio Público - SEMAD
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.578-000

Ã Folha N» ^

09

Rubrica:

m mu imjiwwBBeawaoB

DESPACHO DE DOTAÇAO DE SALDO ORÇAMENTÁRIO

Ao Senhor

Ronaldo Ferreira de Souza

Chefe do Setor de Compras do Município dc Água Doce do Maranhão/MA
Água Doce do Maranhão/MA

Prezado Senhor Chefe do Setor de Compras,

1, Em atendimento a Lei 8.666 (art. 7°, § 2®, inc. lll) c Lei Complementar n° 101/2000 (art.

1^ I c II), apresento dotação de saldo orçamentário para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
/ECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO LIMPEZA

PÚBLICA (COLETA DE LDCO DOMICILIA, CAPINA E VARRIÇÂO) E ROÇO LATERAL DE
ESTRADAS VICINAIS QUE INTERUGAM OS POVOADOS NO MUNICÍPIO DE ÁGUA
DOCE DO MARANHÃO/MA.

exercício FINANCEIRO: 2017

ÓRGÀO UNIDADE FUNÇÃO SUB-FUNÇAO PROGRAMA
l'ROJETO/

ATIVIDADE

NATUREZA

DA DESPESA
SUBELEMENTO

02 07 15 452 0018 2075 3.3.90.39 99

2. A despesa acima especificada possui adequação orçamentária e financeira com a Lei
Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e Lei de Diretrizes

Orçamentárias (LDO).

3. Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrcvemo-nos.

Água Doce do Maranhão/MA, 27 de março de 2017.

Atenciosamente,

€máiia a íPitUa Qaídoâ

Secretário Municipal de Administração, pinanças e Patrimônio Público.

TERMO DE RECEBIMENTO

Certifico que a recebi o pceseote documento

ãl, 03,son

A&ànatura